
 
    

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

… … … …                                г. А р т е м                                      № … … 
…                        

 

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского            
городского округа от 27.06.2024 № 578-па «Об утверждении Порядка        
предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектам малого            
и среднего предпринимательства Артемовского городского округа,                
осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О раз-

витии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», по-

становлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об 

утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципаль-

ным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов 

Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в 

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а 

также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение 

отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субси-

дий», постановлением администрации Артемовского городского округа           

от 04.02.2019 № 84-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

малого и среднего предпринимательства на территории Артемовского город-

ского округа», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа При-

морского края, администрация Артемовского городского округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арте-

мовского городского округа от 27.06.2024 № 578-па «Об утверждении Порядка 



 
2 

предоставления субсидий на возмеще- ние части затрат субъектам малого и 

среднего предпринимательства Артемовского городского округа, осуществля-

ющим деятельность в сфере социального предпринимательства»: 

дополнить абзац третий п. 3.2 приложения к постановлению после слов 

«платежные поручения» словами «платежные документы, платежное требова-

ние, кассовый чек, товарный чек». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить 
на официальном сайте Артемовского городского округа. 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, воз-

никшие с 01.10.2024 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа.  

 
 
 

Глава Артемовского городского округа                                                     В.В. Квон 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


